qui submitunt bona, seu iura Ecclesiarum laicis sine consensu capituli, & licentia sedis Apostolicæ. duodecimò, Visitatores qui exigunt pecuniam, vel munera. decimotertiò, Clerici celebrantis in locis interdictis, vel presentibus publicè excommunicatis, siue interdictis, & recipientes eos ad Sacramenta, vel sepulturam Ecclesiasticam. decimoquartiò, Clerici excommunicati, degradati, & non seruantes interdictum. decimoquintiò, Clerici, qui recipiunt ad communionem, vel ad oblationem altaris vsurarios manifestos. decimosexto, qui ordinant, & ordinantur simoniace. decimosseptimò, religiosi, qui accedunt venationes. decimo octauò, habentes beneficium, si infra annum nõ suscipiunt ordinem, illi annexum, cum prædictis, ipso facto sunt suspensi: Verùm Episcopi omnem suspensionem à iure, quam Canon alteri non reseruat, relaxare possunt: quinimò iam vigore sacri Conc. Trident. sess. 24. de reform. cap. 6. Episcopi in omnibus irregularitatibus, ac suspensionibus ex delicto occulto prouenientibus, excepta ea quæ oritur ex homicidio voluntario, & etiam in hac, si casu vel defensionis gratia commissum fuerit homicidiũ,

supra

supra sess. 14. de reform. cap. 7. non solum in minoribus, sed etiam in maioribus ordinibus, dispensare possunt: seruat tamen contentis in decreto.

Suspensio ab homine vt teneat, debet fieri in scriptis, & monitione præmissa, maximè quando est propter contumaciam, & non propter delictum, principaliter: nullus tamen Episcopus, vel superior sententiam interdicti, seu suspensionibus impostam à iure, vel à iudice incurrit, nisi de eis fiat specialis, & expressa mentio. Suspensio si imponatur à iure, vel ab homine, sic donec satisfeceris, vel pœnitueris, facta satisfactione, siue pœnitentia, ipso facto relaxatur, si verò imponatur simpliciter, tunc necessaria est absolutio, quæ solo verbo, sub ista forma fiet; Ego absoluo te à vinculo suspensionis, quàm incurristi, propter talem causam, & restituo te executioni ordinum, vel officiorum tuorum, in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti]. Suspensio si est à iure facta, ab ea Episcopus absoluet, nisi conditor canonis sibi, vel alteri hoc reseruauit, si autem est ab homine facta, tunc absoluet qui tulit, vel eius superior, tres tamen ponuntur casus, in quibus suspensus non potest restitui à

suspendio, sed solum à Papa. Primò, Clerici, vel regulares qui exhibuerunt Sacramenta hæreticis, aut eos receperunt ad oblationem, vel sepulturam Ecclesiasticam. secundò, prælati, & superiores, qui beneficia Ecclesiastica indignis post primam, & secundam monitionem contulerunt. tertio, Clerici, qui ob aliquod graue crimen fuerunt degradati; in his enim tribus casibus, cum suspensis solum Papa dispensat.